INDICAÇÃO N.°    241  /2005.

SEBASTIÃO PAULINO GUIMARÃES, Vereador, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de se determinar à Secretaria competente, a construção de um abrigo para passageiro de ônibus, na entrada da comunidade do Vista Alegre, localizada às margens da Rodovia Presidente Dutra Km 241 – Piraí –RJ.

JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela comunidade sofrem grandes transtornos com a falta deste abrigo, principalmente em dias chuvosos ou de sol forte.

SALA DAS SESSÕES, em 09 de maio de 2005.

Sebastião Paulino Guimarães

Vereador